HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:76/NQ-HĐND                     Đà Nẵng, ngày 27 tháng 4 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Thường trực Hội đồng

nhân dân thành phố Đà Nẵng, khóa VII, nhiệm kỳ 2004-2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG, KHÓA VII,
NHIỆM KỲ 2004-2011, KỲ HỌP THỨ 13 (BẤT THƯỜNG)

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội
thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Theo Tờ trình số 2446/TTr-TTHĐND, ngày 27.4.2009, của Chủ tịch Hội đồng nhân
dân thành phố Đà Nẵng về việc giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung Uỷ viên Thường trực Hội
đồng nhân dân và Biên bản bầu cử bổ sung Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân thành
phố Đà Nẵng, khóa VII, nhiệm kỳ 2004-2011, ngày 27 tháng 4 năm 2009;

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân

dân thành phố Đà Nẵng, nhiệm kỳ 2004-2011 đối với ông Hoàng Văn Thắng, Trưởng
ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng hoàn tất thủ tục
và trình Ủy ban Thường vụ Quốc hội phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng, khóa VII,
nhiệm kỳ 2004-2011, kỳ họp thứ 13 (bất thường) thông qua ngà 27tháng 4 n ă m
2009./.

     CHỦ TỊCH

   Nguyễn Bá Thanh